
UCHWAŁA NR 338/XXXV/2014
RADY GMINY MYKANÓW

z dnia 8 sierpnia 2014 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Lubojna

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /Dz.U. Dz 
z 2013 roku poz. 594 ze zm/ oraz art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r o ogłaszaniu aktów 
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych / Dz. U. z 2011 roku  Nr 197 poz. 1172/ Rada Gminy 
uchwala co następuje:

§ 1. Ulicy biegnącej  prostopadle do ulicy Zielonej i Gruszowej, stanowiącej drogę gminną oznaczonej  
numerami działek  21/1, 20/1 k.m 9,  D-136  km. 8 nadać nazwę ulica Różana.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy  Mykanów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

 Przewodniczący Rady Gminy Mykanów

Krzysztof Nabiałczyk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 17 września 2014 r.

Poz. 4693



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 338/XXXV/2014

Rady Gminy Mykanów

z dnia 8 sierpnia 2014 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4693


		2014-09-17T11:08:00+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




